FIRENZE - UFFICIO PERIFERICO 4
MILANO - UFFICIO PERIFERICO 6
NAPOLI - UFFICIO PERIFERICO 1

VENEZIA

UFFICI PERIFERICI

Scorrimento della graduatoria relativa al concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento di 
un contingente complessivo di 2.293 (duemiladuecentonovantatre) unità di personale non dirigenziale 

a tempo indeterminato da inquadrare nell’Area II, posizione economica F2/Categoria B, in varie 
Amministrazioni –  Profilo assistente amministrativo contabile/operatore amministrativo 

contabile/assistente economico-finanziario (Codice ECO) - pubblicato nella Gazzetta ufficiale della